
  ББ ЮЮ ЛЛ ЛЛ ЕЕ ТТ ЕЕ НН ЬЬ   
                      ггооррооддаа  ААллааттыырряя  
                            Чувашской Республики 

    
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ 33 (388) 30 сентября 2022 года      Издается с 18 апреля 2012 года 

 
  от 30 сентября 2022 г.                                                                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                                            №665 

администрации города Алатыря Чувашской Республики 
 

О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 22 марта 2022года №166 
«Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Алатыря Чувашской Республики» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», Правилами благоустройства территории города Алатыря, утвержденными решением Собрания депутатов города Алатыря от 31 октября 2017 г. N 51/21-6, в целях создания благоприятной 
среды проживания граждан и улучшения санитарно-экологического состояния территории города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря Чувашской Республики 

 
п о с т а н о в л я е т: 

 
                 1.Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 22 марта 2022года №166 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории города Алатыря Чувашской Республики»: 
                 1.1 Изложить приложение №1 «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в индивидуальном жилом секторе на территории города Алатыря Чувашской Республики» в редакции 
Приложения №1 к настоящему постановлению. 
                 1.2 Изложить приложение №2 «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в многоквартирном жилом секторе на территории города Алатыря Чувашской Республики» в редакции 
Приложения №2 к настоящему постановлению. 
                2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Кандрашин В.А.) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании и «Бюллетене города Алатыря Чувашской Республики». 

                 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ   К.И. 
Колова. 
               4. Настоящее постановление вступает в его законную силу после его официального опубликования. 
 
 

 

Глава администрации                                                                   Д.В. Трифонов 
Приложение № 1 

                                                                                                                                                                   к постановлению администрации 
                                                                                                                                                                               города Алатыря Чувашской Республики 

                                                                                                                                                                                от «  30   »__09___2022 г. № 665 
   

                                                                                                                                  Приложение № 1 
                                                                                                                                                             к постановлению администрации 

                                                                                                                                                                         города Алатыря Чувашской Республики 
                                                                                                                                                                     от « 22 »_____марта_2022 г. № _166_                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                              
Реестр мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов в индивидуальном жилом секторе на территории города  
Алатыря Чувашской Республики  

 Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов 

Данные о собственниках 
мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных 
отходов(Контрагент) 

Данные 
об 

источник
ах 

образова
ния 

твердых 
коммуна
льных 

отходов, 
которые 
складиру

ются в 
местах 

(на 
площадк

ах) 
накоплен
ие ТКО 

Номер 
площадки (по 
присвоенному 
Региональным 
оператором) 

Адрес контейнерной 
площадки 

Географические 
координаты 

Земельный 
участок 

расположен 
на 

земельном 
участке с 

кадастровым 
номером 

Информация по контейнерам и бункерам Информация о месте накопления твердых 
коммунальных отходов 

северная 
широта 

восточная 
долгота 

Объем Тип контейнера Кол-во 
контейнеров 

Основание 
(бетон, 

асфальт и т.д. 
или 

отсутствуют) 

Ограждение 
(профнастил, сетка 
рабица и т.д. или 

отсутствует) 

Площадь 
контейнерно
й площадки 

кв. м. Наименование 
физического 

или 
юридического 

лица 

Для 
юридически

х лиц 
ЕГРЮЛ,для 
индивидуал

ьных 
предприни
мателей 

ЕГРИП, для 
физических 

лиц - 
документ 

удостоверя
ющий 

личност, 
или ИНН 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

2310167  Пирогова/Транспорт
ная 

 54.836102  46.551068   1,1 куб.м. Эвроконтейнер  1  -  -  -  Администрация 
г.Алатыря 

   Частное 
лицо 

2 310 105 Почтовая/ 
Калинина 

54.8414813 46.5664189  1,1куб.м. Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2 310 154 

 

Калинина/Ленинград
ская 

 

54.839856 46.560934  1,1куб.м. Эвроконтейнер 1 - - - Администрация 
г.Алатыря  

 Частное 
лицо 

2310015 Урицкого/Артиллери
йская 

54.8298135 46.5627434  0,75 куб.м. Эвроконтейнер 1 - - - Администрация 
г.Алатыря 

 

 Частное 
лицо 

2310547 Пирогова/Артиллери
йская 

 

54.8284473 46.5593963  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310934 Тельмана/Ленинград
ская 

 

54.8278571 46.5760376  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310110 Чайковского/  
Судаева 

54.8278447 46.5698500  0,75 куб.м. Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

 
Продолжение на стр. 2 

 
 
 



 - 2 - 

 

№ 33 (388) 30 сентября 2022 года      Издается с 18 апреля 2012 года 

      
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Продолжение, начало на стр. 1 

2310913 Гончарова, 72 54.8447600 

 

46.5885114  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1 - - - Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310913 Гончарова, 67А 54.8447600 

 

46.5885114  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1 - - - Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310785 Чернышевского, 20 54.8330972 46.5824785  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310122 Сурский 
тракт/Фурманова 

 

54.8260061 46.5850068  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310544 Южная/Симбирская 

 

54.8262166 46.5919253  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310142 Фабричный 
пер./Гончарный пер. 

54.8351603 46.6055087  1,1 куб.м. 1,1 куб.м. 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310753 Южная/Зеленая 54.8262194 46.5993039  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

23110219 

 

Южная/Кочетова 

 

54.8258559 46.6053935  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310754 Южная/Профсоюзна
я 

54.8251993 46.6000451  1,1 куб.м. 

. 

Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310755 Южная/Соловьиная 54.8256326 46.5970898  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310756 Южная/Парфенова 54.8246068 46.6011732  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310757 Южная/Весенняя 54.8264299 46.5938542  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310159 Фабричный 
пер./Кирпичная 

54.8326906 46.6066268  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310253 Фестивальная/пер. 
Фабричный 

54.8327892 46.6090235  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310130 Стрелецкая/Комсомо
ла 

54.8494728 46.5955575  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310131 Стрелецкая/Жуковск
ого 

54.8467250 46.5954579  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310759 Красноармейский 
спуск/ Пл. 
Октябрьской 
Революции 

54.8578791 46.6013222  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310724 Железнодорожная/Ч
калова 

54.8586765 46.5987102  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310128 Баумана/Заводская 54.8608610 46.5952021  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310133 Баумана/Шаумяна 54.8593241 46.5956230  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

 
Продолжение на стр. 3 

 

 



 - 3 - 

 

№ 33 (388) 30 сентября 2022 года      Издается с 18 апреля 2012 года 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Продолжение, начало на стр. 2 

2310135 Свердлова/Гоголя 54.8526559 46.5871944  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1 ?   Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310136 Лесной 
пер./Интернационал
а 

54.8511170 46.5909312  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2110138 Свердлова/Интернац
ионала 

 

54.8535990 46.5907335  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310798 Некрасова 
/Дмитрова 

54.8326876 46.5791832  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310147 Комиссариатская 
/141 Стрелковой 
дивизии 

54.8394296 46.6063579  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1 БЕТОН ПРОФНАСТИЛ 5,25 Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310797 Комиссариатская ,21 54.8392307 46.6045554  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310796 Комиссариатская/Пу
шкина 

54.8409315 46.5796380  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310793 Комиссариатская/Гог
оля 

54.8406514 46.5844123  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310792 Комиссариатская/Но
венькая 

 

54.8395279 46.6014286  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310791 Ленина/Ак.Крылова 54.8373381 46.5960547  1,1 куб.м 2 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310790 Интернационала/Ак.
Крылова 

54.8377786 46.5889391  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310789 Гоголя/Ак.Крылова 54.8381754 46.5840407  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310772 Гагарина/пер.Турген
ьевский 

54.8452562 46.5285222  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1 БЕТОН ПРОФНАСТИЛ 5,25 Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310788 Кленовая/Вишневый 
проезд 

54.8239841 46.5591352  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310150 Солнечный проезд/ 
Отрадная 

54.823720 46.5662702  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310149 Энтузиастов/Вишнев
ый проезд 

54.8211834 46.5602018  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310151 Солнечный проезд/ 

Кленовая 

54.8233230 46565008  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310125 8 
марта/Железнодоро
жная 

548461029 46.5680397  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310632 Железнодорожная/Д
ЕПО 

54.8527647 46.5835661  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

 
Продолжение на стр. 4 

 
 
 



 - 4 - 

 

№ 33 (388) 30 сентября 2022 года      Издается с 18 апреля 2012 года 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Продолжение, начало на стр. 3 

2310787 Тихий пер./Гагарина 54.8421726 46.5373346  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310786 

 

Промышленная/ 
Гагарина                                          
 
 

54.8447488 46.5309230  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1 БЕТОН ПРОФНАСТИЛ 5,25 Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310153 К. Иванова/Б. 
Луговая 

54.8455758 46.5376695  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310155 Энергетический 
пер./Луговая 

54.8448197 46.5549893  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310157 Минский 
пер./Луговая 

54.8442827 46.5437162  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310163 Кувина/Школьный 
проезд 

54.8441999 46.5236084  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310184 Школьный проезд/ 
4й Школьный тупик  

54.8428609 46.5302469  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310113 Жданова/Чернышевс
кого 

54.8330584 46.5821014  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310115 Дмитрова/спуск 
Толстого 

54.8321164 46.5762783  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310784 Дмитрова/ 
Ленинградская 

54.8330970 46.5693162  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310723 40 лет Победы/ К. 
Маркса 

54.8303856 46.5697672  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310783 40 лет Победы/ 
Урицкого 

54.8283890 46.5640979  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310782 Осипова/ 
Б.Луговая 

54.8472719 46.5290042  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310120 Чапаева/ 
Горсовета 

54.8374449 46.5598059  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310781 Новая/ 
Шевченко  

54.8349704 46.5445046  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310933 Сурский 
тракт/Котовского 

54.8282236 46.5834418  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310799 Фабричный 
пер./Белинского 

54.8352628 46.6063841  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310935 Южный пер./ 
Фестивальная 

54.8342861 46.6102701  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310768 Лазо,16 54.8361798 46.6136083  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

 
 Продолжение на стр. 5 

 
Продолжение на стр. 5 

 



 - 5 - 

 

№ 33 (388) 30 сентября 2022 года      Издается с 18 апреля 2012 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Продолжение, начало на стр. 4 

9310930 пер. Рабочий /2-й 
Сурский косогор. 

54.8431641 46.6082328  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310615 40 лет Победы/ 
Ягодная 

54.8243136 46.5523019  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310776 спуск Доронина 
/Гончарова 

54.8434825 46.6042882  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310752 спуск 
Жуковского/Покровск
ого 

54.8465651 46.6032891  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310919 Кирова, 7 Фабрика 54.8524658 46.6021165  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310920 Кирова/ 
Гончарова 

54.8440065 46.5998380  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1 БЕТОН ПРОФНАСТИЛ 5,25 Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310137 Лермонтова/ 
Комсомола 

54.8500809 46.5834200  1,1 куб.м Эвроконтейнер     Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310751 Комсомола/ 
Пушкина 

54.8502165 46.5810420  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310749 Советская/ 
Ак.Крылова 

54.8387028 46.5745902  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310148 Чебоксарская/Моско
вская 

54.8339962 46.5889594  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310747 Полевая/Кутузова 54.8319211 46.5592836  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310746 2Луговая/ 
Луговая 

54.8464768 46.5623605  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310745 Ямпосадский 
переулок, 16 "б" 

54.8418937 46.5462176  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310158 Ив. Франко,13 54.8433617 46.5402999  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310744 Тургеневский 
переулок/ Б.Луговая 

54.8457696 46.5341838  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310743 Молодежная/ 
Гагарина 

54.8479591 46.5229653  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1 БЕТОН ПРОФНАСТИЛ 5,25 Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310742 Дальняя/ 
Грибоедова 10 "А" 

54.8463815 46.5182726  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310164 Кувина, 42 54.8419197 46.5214093  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

 

Продолжение на стр. 6 
 



 - 6 - 

 

№ 33 (388) 30 сентября 2022 года      Издается с 18 апреля 2012 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Продолжение, начало на стр. 5 

2310741 Ярославская, 83 
 
 

54.8395012 46.5352080  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310223 

 

Гагарина ,67 
 
 

54.8422469 

 

46.5464544 

 

 1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310918 Заводская/спуск 
Железнодорожный 

54.8569262 46.5916457  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310909 

 

Гагарина, 275 
 

54.8472717 46.4967378  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310161 

 

Гагарина, 343 54.8472717 46.4967378  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310166 

 

Гагарина, 320 54.8489660 46.45151520  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310700 Ярославская, 100 54.8409137 46.5286806  1,1 куб.м Эвроконтейнер     Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310802 Цветочный 
проезд/ЦРБ 

54.8304044 46.5903214  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310740 квартал Зеленый, 41  54.838120 46.621655  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310739 квартал Зеленый,2  54.838144 46.625604  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310738 Ломоносова/ 
Транспортная 

54.8327174 46.5556658  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310737 Нахимова/ 
Транспортная 

54.8332404 46.5562278  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310736 Кутузова/ 
Транспортная 

54.8335497 46.5569908  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310938 Урицкого/ 
Транспортная 

54.8339054 46.5578869  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310734 Невского/ 
Транспортная 

54.8342033 46.5586674  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310733 Суворова/ 
Транспортная 

54.8345009 46.5593298  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310119 Карла Маркса/ 
Транспортная 

54.8369769 46.5657716  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310731 Чайковского/ 
Транспортная 

54.8349725 46.5610640  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310730 Краснофлотская/Тра
нспортная 

54.8347689 46.5600203  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310104 Ленинградская/Тран
спортная 

54.8366471 46.5645967  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

 
Продолжение на стр. 7 

 

 
 



 - 7 - 

 

№ 33 (388) 30 сентября 2022 года      Издается с 18 апреля 2012 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   

Продолжение, начало на стр. 6 

2310760 1луговая/Гагарина 54.8468129 46.5650047  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310771 2 луговая /Гагарина 54.8475580 46.5669342  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1 БЕТОН ПРОФНАСТИЛ 5,25 Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

23107611 2Шпальная/ 
Гагарина 

54.8425840 46.5582494  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1 БЕТОН ПРОФНАСТИЛ 5,25 Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310937 пер.Энергитический 54.8434399 46.5543726  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310156 Ямпосадский 
переулок/ 
Гагарина 

54.8418937 46.5462176  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1 БЕТОН ПРОФНАСТИЛ 5,25 Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310762 Б.Хмельницкого/Пио
нерсая 

54.8431538 46.5717045  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310763 Б.Хмельницкого/Про
летарская 

54.8430556 46.5734101  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

 Площадь окт. 
ревалюции/Ленина 

54.8561721 46.5946495  1,1 куб.м Эвроконтейнер     Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310765 Тополиная, дом 9 54.8647118 46.5905769  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310286 

 

Гагарина /И.Франко 
 
 
 
 

54.8429617 

 

46.5400894 

 

 1,1 куб.м Эвроконтейнер 1 БЕТОН ПРОФНАСТИЛ 5,25 Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310766 Стрелецкая/ 
Энгельса 

54.8349095 46.5927665  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310767 Лазо 110 54.8314142 46.6164357  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310140 Гончарный пер.24 54.8327761 46.6063497  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310769 Мирская дом 2  54.8243729 46.5878627  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

 Урицкого/ 
Артиллерийская 

54.8298135 46.5627434  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310118 Артиллерийская/ 
Островская 

54.8315187 46.5669419  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310748 Чебоксарская/ 
Пролетарская  

54.8351979 46.5723624  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310764 Ленина 2  54.8541790 46.6002233  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

 

Продолжение на стр. 8 



 - 8 - 

 

№ 33 (388) 30 сентября 2022 года      Издается с 18 апреля 2012 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Продолжение, начало на стр. 7 

2310914 ул.Гончарова/ул.Стр
елецкая 

54.8443070 46.5947044  1,1 куб.м Эвроконтейнер  БЕТОН ПРОФНАСТИЛ 5,25 Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310910 Гагарина/ 
Грибоедова 

54.8484686 46.5164248  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1 БЕТОН ПРОФНАСТИЛ 5,25 Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310773 Гагарина/ 
Осипова, дом 213 

54.8467988 46.5231782  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1 БЕТОН ПРОФНАСТИЛ 5,25 Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310956 Гагарина 137 
 

54.8430662 46.5334441  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310908 Гагарина /Кувина 54.8464117 46.5250889  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1 БЕТОН ПРОФНАСТИЛ 5,25 Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310774 Большая луговая 
300 

54.8474245 46.5299240  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310775 Московская 85 54.8455797 46.5926345  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310794 Покровского д.30 54.8482715 46.6032198  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310795 

 

пер.Речников д.11 54.8653626 46.5942144  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310936 

 

 

Явлейский тракт  54.8651110 46.5876675  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310152 Железнодорожная 
,144  

54.8485768 46.5727293  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310111 Боронина, 47 54.8284024 46.5759165  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310217 ул.Волочаевская/Ни
жняя луговая 

54.8483877 46.5640987  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310911 Гончарова 2 54.8440409 46.6035641  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310915 Горшенина 18 54.8514116 46.5991846  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310132 Красноармейский 
спуск 2 

54.8581376 46.6026887  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310143 Жуковского 31 54.8465940 46.5971332  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

 
Продолжение на стр. 9 

 

 

 



 - 9 - 

 

№ 33 (388) 30 сентября 2022 года      Издается с 18 апреля 2012 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Продолжение, начало на стр. 8 

2310923 Ленина 1 
 

54.8356176 46.5953993  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310121 Полевая 1 
 

54.8360139 46.5689531  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310275 Свердлова 69 
 

54.8507797 46.5805964  1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

2310160 Тургеневский 
переулок 15 

54.8446837 46.5327446  1,1 куб.м Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо; 

 

 Железнодорожная/ 
3-я 
Железнодорожная 

54.8490257 46.5722660  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310922 Комиссариатская/ 
Горького 

54.8410483 46.5772612  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1 

 

 

   Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310205 Маяковского/К. 
Маркса 
 

54.8296929 46.5832130  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

 
 
 
 

Московская 236/3 
 
 

54.8333630 46.5993236  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310943 Московская 24 
 

54.8528120 46.5948943  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310924 ул.Московская/ул.Во
лодарского 

54.8360727 46.5910287  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310925 Московская/Комисса
риатская 
 

54.8400789 46.5915774  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310927 Пархоменко ул. 
развилка дорог 
 
 

54.8259273 46.5866225  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310750 Первомайская 39/75 
 

54.8491577 46.5885415  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

2310256 Гагарина 11 54.8428587 

 

46.5541078  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

 Городской парк 
Ул. Ленина 29А 

   1,1 куб.м Эвроконтейнер 1    Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

 Парк Ветеранов    1,1 куб.м Эвроконтейнр     Администрация 
г.Алатыря 

 Частное 
лицо 

 
 
 

Продолжение на стр. 10 
 

 

 



 - 10 - 

 

№ 33 (388) 30 сентября 2022 года      Издается с 18 апреля 2012 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Продолжение, начало на стр. 9 

 Полева 35А    1,1 куб.м Эвроконтейнр     АО «Тандер»  Частно
е лицо 

 Гончарова 43 корпус 
2 

   1,1 куб.м Эвроконтейнр     АО «Тандер»  Частно
е лицо 

 Ул. Чайковского, ул. 
Димитрова 

   1,1 куб.м Эвроконтейнер     Администрация 
г. Алатырь 

 Частно
е лицо 

 
 

             Приложение № 2 
                                                                                                                                                               к постановлению администрации 

                                                                                                                                                                           города Алатыря Чувашской Республики 
                                                                                                                                                                              от  «30  »___09_____2022 г. № 665 

                                                                                                                            Приложение № 2 
                                                                                                                                                        к постановлению администрации 

                                                                                                                                                                    города Алатыря Чувашской Республики 
                                                                                                                                                                от  « 22 ____марта__2022 г. № _166  _                                                                                                                                                                   

 

Реестр мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов в многоквартирном жилом секторе на территории города Алатыря Чувашской Республики  

 Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов 

Данные о собственниках 
мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов 

(Контрагент) 

Данные об 
источниках 

образования 
твердых 

коммунальных 
отходов, 
которые 

складируются 
в местах (на 
площадках) 
накопление 

ТКО 

Номер 
площадки (по 
присвоенному 
Региональным 

операторо) 

Адрес контейнерной 
площадки 

Географические 
координаты 

Земельный 
участок 

расположен 
на 

земельном 
участке с 

кадастровы
м номером 

Информация по контейнерам и бункерам Информация о месте накопления твердых 
коммунальных отходов 

северная 
широта 

восточная 
долгота 

Объем Тип контейнера Кол-во 
контейнеров 

Основание 
(бетон, асфальт 

и т.д. или 
отсутствуют) 

Ограждение 
(профнастил, 

сетка рабица и 
т.д. или 

отсутствует) 

Площадь 
контейнерной 

площадки 
кв. м. 

Наименование 
физического 

или 
юридического 

лица 

Для 
юридическ

их лиц - 
ЕГРЮЛ, 

для 
индивидуа

льных 
предприни
мателей - 
ЕГРИП, 

для 
физических 

лиц - 
документ 

удостоверя
ющий 

личность, 
или ИНН 

  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

2310770 40-лет Победы 102  54.8233847  46.5463179   1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2  -  -  - ООО УК «СУ-
7» 

  Частное лицо 

2310023 40-лет Победы 96 54.8249146 46.5510768  1,1 куб.м. Эвроконтейнер  2  -  -  -   ООО УК 
«Алатырь» 

  Частное лицо 

2310024 Герцена 29 54.8385271 46.5655888  1,1 куб.м. Эвроконтейнер  2  -  -  -  ООО УК 
«Горжилком» 

  Частное лицо 

2310025 Гончарова 115 54.8448457 46.5768241  1,1 куб.м. Эвроконтейнер  2  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное лицо 

2310026 Гончарова 24 54.8441613 46.5986041  1,1 куб.м. Эвроконтейнер  2  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное лицо 

2310027 Горсовета 30 54.8383106 46.5611468  1,1 куб.м. Эвроконтейнер  2  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное лицо 

2310028 Жуковского 54 54.8471450 46.5937931  1,1 куб.м. Эвроконтейнер  2  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное лицо 

2310029 Комиссариатская 42 54.8403356 46.5909396  1,1 куб.м. Эвроконтейнер  1  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное лицо 

2310030 Кувина 46 54.8420413 46.5209614  1,1 куб.м. Эвроконтейнер  3  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное лицо 

2310031 Ленина 27 54.8509538 46.5985721  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное лицо 

2310269 Ленина 29 54.8502026 46.5992950  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2    ЦФХО 
Алатырского 

Района   

 Частное лицо 

2310033 Ленина 30 54.8519658 46.5989058  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное лицо 

2310034 Ленина 69 54.8452273 46.5975234  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное лицо 

2310035 Лесной 1 54.8507688 46.5932538  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное лицо 

 

 
 

Продолжение на стр. 11 



 - 11 - 

 

№ 33 (388) 30 сентября 2022 года      Издается с 18 апреля 2012 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Продолжение, начало на стр. 10 

2310036 Лесной 4 54.8511793 46.5926171  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310037 Московская  66 54.8460895 46.5925025  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 3  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310038 Московская 55 54.8483961 46.5939886  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 3  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310039 40-лет Победы 94 54.8264633 46.5550362  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 3  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310040 Полевая 35 54.8329819 45.5619259  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 5  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310041 Чайковского 34 54.8312444 46.5656173  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 5  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310932 Сурский тракт 2 а 54.8291690 46.5840640  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310134 Белиннского 30 54.8335597 46.6080452  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310145 Димитрова 8 54.8298407 46.5727246  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 3  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310045 Московская 175 54.8327465 46.5901192  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 3  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310327 Горького 36 54.8444782 46.5777353  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310279 Горького 4 54.8480708 46.5785386  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310048 Первомайская 7 54.8525477 46.5894566  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310049 Первомайская 76 54.8431530 46.5873885  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310050 Первомайская 78 54.8419309 46.5859156  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310044 Тельмана 8 54.8316370 46.5850567  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310052 Московская 121 54.8427227 46.5926006  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 3  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310053 Комсомола 50 54.8499655 46.5894239  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310054 Комсомола 30 54.8496768 46.5941426  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310055 3Интернационала 31 54.8486654 46.5914565  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310056 Кирова 36 54.8486822 46.6009251  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310057 Ленина 45 54.8476503 46.5979329  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310058 Стрелецкая 1 54.8348879 46.5923694  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2  -  -  - ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

 Стрелецкая 6 54.8513742 46.5960695  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2  -  -  - ООО 
УК«Управдом» 

 Частное 
лицо 

2310061 
 
 
 

Пирогова 6  
 
 
 

54.8296860 46.5574781  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 5 

 

 

   ООО УК 
«Алатырь» 

 Частное 
лицо 

 
 
 
 
 

Пирогова 14 54.8279016 46.5500507  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 3    ООО УК 
«Алатырь» 

 Частное 
лицо 

 
 
 
 
 
 

Комарова 13 54.8277318 46.5573771  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    ООО УК 
«Алатырь» 

 Частное 
лицо 

 
 
 
 
 

Комарова 19 54.8274481 46.5568519  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное 
лицо 

2310096 Комарова 11 54.8279143 46.5563426  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2  -  -  - УК «Алатырь»  Частное 
лицо 

2310065 Стрелка 4 54.8320871 46.6088599  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4  -  -  - УК «Управдом»  Частное 
лицо 

2310067 Стрелка 40 54.8298806 46.6067816  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4  -  -  - УК «Управдом»  Частное 
лицо 

2310069 Стрелка 37 54.8275476 46.6051308  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 3  -  -  - УК «Управдом»  Частное 
лицо 

2310070 Стрелка 28 54.8263370 46.6130916  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4  -  -  - УК «Управдом»  Частное 
лицо 

2310072 Стрелка 14 
 

54.8292537 46.6124479  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 7  -  -  -  ООО УК 
«Горжилком» 

 

 Частное 
лицо 

2310074 Стрелка 13 
 

54.8307178 46.6121478  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4  -  -  -  ООО УК 
«Горжилком» 

 

 Частное 
лицо 

2310076 Стрелка 1 54.8321331 46.6119587  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4  -  -  -  ООО УК 
«Горжилком» 

 

 Частное 
лицо 

2310637 Комиссариатская 89 54.8398584 465899247  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4    ТСЖ Жилья 
«Ваш дом» 

 

 Частное 
лицо 

 
                    

Продолжение на стр. 12 

 



 - 12 - 

 

№ 33 (388) 30 сентября 2022 года      Издается с 18 апреля 2012 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Учредители: 

                         Собрание депутатов города Алатыря, 

                        администрация города Алатыря 

                         Чувашской Республики 

 

Продолжение, начало на стр. 11 

2310080 Московская 120, 118 54.8383068 46.5915069  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2  -  -  -  ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное лицо 

2310081 Московская 125 54.8406465 46.5921006  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4  -  -  -  ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное лицо 

2310083 Стрелецкая 111 
 

54.8381377 46.5945721  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4  -  -  -  ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное лицо 

2310087 Московская 60 54.8482230 46.5921271  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4  -  -  -  ООО УК 
«Горжилком» 

 Частное лицо 

2310088 Кирова 25 54.8496326 46.6010588  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 3  -  -  -  ООО 
УК»Управдом» 

 Частное лицо 

2310090 Стрелка 32 
 
 
 
 

54.8285148 46.6078958  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4    ООО 
УК»Управдом» 

 Частное лицо 

 Стрелка 26 
 
 
 

54.8282730 46.6118835  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 4    ЖСК «Восток»  Частное лицо 

 Квартал УПП 12 54.8409843 46.5189541  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    ООО УК 
«Союз» 

 Частное лицо 

2310093 Березовая 5 54.8273339 46.5516687  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 3    Товарищество 
собственников 
жилья 
«Березовая» 

 Частное лицо 

2310094 Березовая 2 54.8300177 46.5519047  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 3    ООО 
УК»Горжилком
» 

 Частное лицо 

2310095 Мичурина 21 54.8359847 46.5644794  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 3    ООО 
УК»Алатырь» 

 Частное лицо 

2310096 Комарова 8 54.8279143 46.5563426  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    ООО 
УК»Алатырь» 

 Частное лицо 

 Комарова 10 54.8277811 46.5564881  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    ООО 
УК»Алатырь» 

 Частное лицо 

 Ленинградская 10 54.8382485 46.5628720  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    ООО 
УК»Алатырь» 

 Частное лицо 

2310099 Горшенина 14 54.8494840 46.6014185  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2    ООО 
УК»Алатырь» 

 Частное лицо 

2310100 Горшенина 12 54.8494633 46.6020140  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    ОООУК 
«Управдом» 

 Частное лицо 

2310101 40 лет Победы 7 54.8306555 46.5711143  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2    ООО 
УК»Управдом» 

 Частное лицо 

2310102 Стрелка 33 54.8270127 46.6079802  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    ТСЖ 
«Дражник» 

 Частное лицо 

2310103 Московская 129 54.8388284 46.5917741  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1     ТСЖ «Заря»  Частное лицо 

2310921 Комарова 1 54.8304965 46.5547528  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    Частное лицо  Частное лицо 

2310636 Комарова 10 54.8277811 46.5564881  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2    ООО УК 
«Алатырь» 

 Частное лицо 

2310722 Комарова 13 54.8277318 46.5573771  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2    ООО УК 
«Алатырь» 

 Частное лицо 

2310728 
 
 

Пирогова 10 
 
 
 
 
 
 
 

59.8292924 46.5582959  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 3    ТСН (жилья) 
«Пирогова, 10» 

 Частное лицо 

2310928 Первомайская/ 
Лесной переулок 
 

54.8512875 46.5884524  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1      Частное лицо 

2310942 Подгорная 1  
 

54.8542473 46.6043748  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1      Частное лицо 

2310954 Покровского/ красный 
переулок 
 

54.8427103 46.6034220  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1      Частное лицо 

2310953 Покровского/ рабочий 
переулок 
 

54.8406052 46.6078675  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1      Частное лицо 

2310939 Полевая/ Западная 
 

54.8323352 46.5597586  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1      Частное лицо 

2310112 Тельмана 7/14 
 

54.8310335 46.5842311  1,1 куб.м. Эвроконтейнер 2      Частное лицо 

 Ленина 31 
 

   1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    АО «Тандер»  Частное лицо 

 Комиссариатская 52 
 

   1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    АО «Тандер»  Частное лицо 

 Комарова 13А 
 

   1,1 куб.м. Эвроконтейнер 1    АО «Тандер»  Частное лицо 

 
 
 
 

Периодическое печатное издание 

«Бюллетень города Алатыря  

Чувашской Республики» 

Адрес редакционного совета и издателя: 
429826, г. Алатырь, ул. Первомайская, 87 

тел. 2-00-65 

еmail: galatr@cap.ru 

 

Главный редактор 
 Синяева Е.А. 

Тираж 100 экз. 

Объем 6 п.л. формат А-3 

Распространяется бесплатно 

Номер подписан в печать в 08.00 


